
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕМОРДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 ноября  2016 года  № 58

-----------------------------------

с.Н-Мордок

О проведении публичных слушаний по проекту

Решения Собрания депутатов Нижнемордокского

сельсовета Глушковского района «О бюджете

муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет»

Глушковского района Курской области на 2017 год и

плановый период 2018 и 2019 годов»

 В соответствии со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Нижнемордокского сельсовета Глушковского района 
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Временный порядок проведения публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов 
Нижнемордокского сельсовета Глушковского района «О бюджете  муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» 
Глушковского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов».

2.  Провести публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Нижнемордокского сельсовета Глушковского 
района «О бюджете муниципального образования «Нижнемордокский сельсовет» Глушковского района Курской области на 
2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» 15 декабря 2016 год  в 11.00 часов по адресу: Курская область, Глушковский 
район, село Н-Мордок , ул.Центральная , д.52а Нижнемордокский Дом культуры.

3.  Настоящее решение обнародовать на информационных стендах 1-й –  здание администрации Нижнемордокского 
сельсовета Глушковского района ,2-й –  здание фельдшерского пункта с.Ржава Глушковского района, 3-й -  здание 
фельдшерского пункта с.Высокое Глушковского района, 4-й –  здание бывшего фельдшерского пункта д.Шагарово 
Глушковского района, 5-й –  здание бывшего фельдшерского пункта с.Юрасово Глушковского района, 6-й –  здание 
библиотеки  д.Кекино  Глушковского района.

Председатель Собрания депутатов

Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района А.С.Колесников

Глава Нижнемордокского сельсовета

Глушковского района Н.А.Клягин


